—1—

嘉中法〔2021〕39 号

关于孙浩等同志职务任免的通知

本院各部门：

根据嘉人大常干〔2021〕11 号文件精神，嘉兴市第八届

人民代表大会常务委员会第三十六次会议于 2021 年 8 月 19

日表决通过下列同志的职务任免，现通知如下：

任命：

孙浩、李伟、虞峰、徐瑾、朱锷青同志为嘉兴市中级人

民法院审判委员会委员；

免去：

朱锷青同志的嘉兴市中级人民法院审判监督庭庭长职

务。

嘉兴市中级人民法院文件

—2—

嘉兴市中级人民法院

2021 年 8 月 23 日

抄送：省高级法院，各县（市、区）人民法院。

嘉兴市中级人民法院办公室 2021 年 8 月 23 日印发